



## Ejendomsselskabet Luxor ApS under frivillig likvidation

Samsøvej 34  
8382 Hinnerup  
CVR-nr. 31268117

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.03.2021

---

**Mogens Birkebæk**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Luxor ApS under frivillig likvidation

Samsøvej 34

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 31268117

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Mogens Birkebæk

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse og udlejning af ejendomme.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.554 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende. Resultatet er påvirket positivt af årets dagsværdiregulering af investeringsejendommen ved salg af denne med 3.039 t.kr. og herudover negativt med ca. 900 t.kr. vedr. kurstab ved indfrielse af selskabets realkreditlån.

Likvidationsomkostninger er indregnet og hensat i årsrapporten.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Likvidationen forventes afsluttet i 1. halvår 2021.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(344.486)</b>	<b>587.578</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		3.039.802	1.849.597
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.695.316</b>	<b>2.437.175</b>
Andre finansielle omkostninger		(1.135.347)	(225.404)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.559.969</b>	<b>2.211.771</b>
Skat af årets resultat	1	(5.937)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.554.032</b>	<b>2.211.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		9.000.000	0
Overført resultat		(7.445.968)	2.211.771
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.554.032</b>	<b>2.211.771</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsjendomme		0	20.000.000
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>0</b>	<b>20.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>20.000.000</b>
Andre tilgodehavender		118.840	14.688
<b>Tilgodehavender</b>		<b>118.840</b>	<b>14.688</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>553.027</b>	<b>103.431</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>671.867</b>	<b>118.119</b>
<b>Aktiver</b>		<b>671.867</b>	<b>20.118.119</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført overskud eller underskud		(1.882)	7.444.086
<b>Egenkapital</b>		<b>128.118</b>	<b>7.574.086</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	11.657.029
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>11.657.029</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	0	50.831
Deposita		0	172.423
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	134.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	20.571
Anden gæld		531.249	508.461
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>543.749</b>	<b>887.004</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>543.749</b>	<b>12.544.033</b>
<b>Passiver</b>		<b>671.867</b>	<b>20.118.119</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	7.444.086	0	7.574.086
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(9.000.000)	(9.000.000)
Årets resultat	0	(7.445.968)	9.000.000	1.554.032
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>(1.882)</b>	<b>0</b>	<b>128.118</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	5.937	0
	<b>5.937</b>	<b>0</b>

## 2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	18.150.403
Tilgange	243.890
Afgange	(18.394.293)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	1.849.597
Årets opskrivninger	3.550.000
Tilbageførsel ved afgang	(5.399.597)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	50.831	11.450.532
	<b>50.831</b>	<b>11.450.532</b>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ene bankkonto på 500 t.kr. er deponeret overfor køber af selskabets ejendom indtil refusionsopgørelsen afsluttet. Refusionsopgørelsen er indregnet i årsrapporten.
